высокопроизводительный и многофункциональный со степенью
защиты IP55
55
Буду щ е е  -  з а  э н е р г о с б е р е же н и е м !
Серия RI350A-IP55
Ваш надежный поставщик решений
для автоматизации промышленности
20220410(V2.0)66903-09215

(A)
ШИМ
(кГц)
Выходная
мощность
(кВт)
Входной
ток (A)
Выход-
ной ток
(A)
ШИМ
(кГц)
1
RI350A-G-P4K0-45-AS/
RI350A-P-P5K5-45-AS 4 13.5 9.5 8 5.5 19.5 12.5 4
RI350A-G-P5K5-45-AS/
RI350A-P-P7K5-45-AS 5.5 19.5 14 8 7.5 23 17 4
2
RI350A-G-P7K5-45-AS/RI350A-
P-P11K0-45-AS
7.5 25 18.5 8 11 30 23 4
RI350A-G-P11K0-45-AS/
RI350A-P-P15K0-45-AS
11 32 25 8 15 40 32 4
RI350A-G-P15K0-45-AS/RI350A-
P-P18K0-45-AS 15 40 32 4 18.5 45 38 2
3
RI350A-G-P18K0-45-AS/
RI350A-P-P22K0-45-AS 18.5 45 38 4 22 51 45 2
RI350A-G-P22K0-45-AS/
RI350A-P-P30K0-45-AS 22 51 45 4 30 64 60 2
4
RI350A-G-P30K0-45-AS/
RI350A-P-P37K0-45-AS 30 64 60 4 37 80 75 2
RI350A-G-P37K0-45-AS/
RI350A-P-P45K0-45-AS 37 80 75 4 45 98 92 2
5
RI350A-G-P45K0-45-AS/
RI350A-P-P55K0-45-AS 45 100 92 4 55 128 115 2
RI350A-055G/075P-45-AS/ RI350A-
P-P75K0-45-AS 55 128 115 4 75 139 150 2
6
RI350A-075G/090P-45-AS/ RI350A-
P-P90K0-45-AS 75 139 150 2 90 168 170 2
RI350A-090G/110P-45-AS/ RI350A-
P-P110K0-45-AS 90 168 180 2 110 201 215 2
RI350A-110G-45-AS 110 201 215 2
Диапазон мощностей
Примечание:
1. Для ПЧ 110кВт отсутствует нагрузка P-типа.
2. Входной ток 004G/5R5P-055G/075P ПЧ измеряется в случаях, когда входное напряжение 380V